
UCHWAŁA NR 7  
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 
 
§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Panu Adamowi 

Kęsikowi, prezesowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania obowiązków 

w kadencji 2007-2011. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR 8 
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 
 
§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Pani Marii 

Rzepnikowskiej, zastępcy prezesa Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania 

obowiązków w kadencji 2007-2011. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR 9 
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 
 
§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Panu Grzegorzowi 

Skrzeszewskiemu, zastępcy prezesa Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania 

obowiązków w kadencji 2007-2011. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR 10 
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 
 
§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Pani Jadwidze 

Szafraniec, zastępcy prezesa Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania 

obowiązków w kadencji 2007-2011. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR 11 
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 

 

§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Panu Maciejowi 

Ostrowskiemu, sekretarzowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania 

obowiązków w kadencji 2007-2011. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR 12 
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 
 
§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Panu Władysławowi 

Fałowskiemu, skarbnikowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania 

obowiązków w kadencji 2007-2011. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR 13 
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 
 
§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Panu Ignacemu 

Dziedziczakowi, członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania 

obowiązków w kadencji 2007-2011. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR 14 
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 
 
§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Pani Danucie Krzywdzie, 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania obowiązków w kadencji 

2007-2011. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR 15 
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 
 

§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Panu Stanisławowi 

Leszkowi, członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania obowiązków 

w kadencji 2007-2011. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UCHWAŁA NR 16  
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 
 

§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Panu Jerzemu 

Łopackiemu, członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania obowiązków 

w kadencji 2007-2011. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR 17 
VII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) uchwala 
się, co następuje:  

 
 

§ 1. Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium Panu Wacławowi Nitce, 

członkowi Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z wykonywania obowiązków w kadencji 

2007-2011.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


